[image: 037]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.12.2022№738-п

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального района

	В соответствии, с подпунктом 3 пункта 3 статьи 8 Решения Совета Палехского муниципального района от 23.12.2021 № 90 «О бюджете Палехского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», с  Законом Ивановской области «О внесении изменения в Закон Ивановской области «Об областном  бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» № 65-ОЗ 05.12.2022, уведомлением Департамента финансов Ивановской области  № 24301241-81950«О предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» от 9декабря  2022 года администрация Палехского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1.Финансовому отделу администрации Палехского муниципального района перераспределить бюджетные ассигнования путем внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального района, предусмотрев на 2022 год Отделу культуры, спорта и молодежной политики администрации Палехского муниципального района:
-увеличение бюджетных ассигнований по иным непрограммным мероприятиям наказы избирателей депутатам Ивановской областной Думыпо мероприятию «Укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области» в размере 4737,00 рублей КБК 058 070333900S1950 24422022023;
-уменьшение  бюджетных ассигнований на реализацию мероприятия «Дополнительное образование детей в сфере культуры и искусства»  основного мероприятия«Дополнительное образование детей в сфере культуры и искусства»подпрограммы «Реализация дополнительных общеобразовательных программ»муниципальной программы Палехского муниципального района «Развитие образования Палехского муниципального района»в размере 4737,00 рублей  КБК 058 0703 0120100040 247 ЭК 223.

[bookmark: _GoBack]        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Палехского муниципального района Жилякову Е.В. и начальника финансового отдела администрации Палехского муниципального района Молчагину Л.А.

ГлаваПалехского
муниципального района

И.В. Старкин

image1.jpeg